POZEMKOVY

5? SLOVENSKY.

FOND

UPOZORNENIE :
1. Udaj o neprenajatej vymere je aktualny ku diiu generovania zostavy, mdze sa menit' v zavislosti so zmenou spravy a nakladania SPF v katastri nehnutelnosti !
Udaje o vymere st uvedené v m2. Parcelné éislo pozemku sa uvadza v registri ,,C“ v stlade s § 13 ods. 2 zakona ¢&. 504/2003 Z.z. v platnom zneni.
2.V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky spoloénej nehnutelnosti alebo spoloéne obhospodarovanej nehnutel'nosti, ktorych prenajom pre
pozemkové spolocenstva je rieSeny osobitnymi predpismi !
3. V zostave neprenajatych pozemkov sa zobrazuju aj pozemky, na ktorych st ku driu generovania pravne akty rozpracované alebo v schvalovacom procese.
(napr. ak je zmluva v stave vytvorenia dodatku a dodatok este nebol uzatvoreny, zobrazuju sa vSetky parcely uvedené v dodatku).
4. Vysvetlivky k pozemkom v sprave a nakladani SPF, umiestneniu pozemku a druhu pozemku sa nachadzaju v dolnej ¢asti pod tabulkou.

Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podla katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

20/5

220

13

889

220.00

0.00

220.00

0.00

220.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

20/6

208

13

889

208.00

0.00

208.00

0.00

208.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

20/8

35

13

889

35.00

0.00

35.00

0.00

35.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

41

796

892

0.00

199.00

0.00

199.00

199.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

122

143

13

899

0.00

47.67

0.00

47.67

47.67

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

159

89

902

0.00

89.00

0.00

89.00

89.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

194

365

0.00

112.91

0.00

112.91

112.91

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

230

484

911

0.00

110.92

0.00

110.92

110.92

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

231

63

13

911

0.00

14.44

0.00

14.44

14.44

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

233

137

13

0.00

31.40

0.00

31.40

31.40

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

234

96

911

0.00

22.00

0.00

22.00

22.00
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Podluzany Podluzany 237/1 245 13 0 1 0.00 56.15 0.00 56.15 56.15
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 23712 64 13 0 1 0.00 14.21 0.00 14.21 14.21
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 237/3 63 13 0 1 0.00 14.44 0.00 14.44 14.44
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 238/1 367 5 0 1 0.00 84.10 0.00 84.10 84.10
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 238/2 367 5 0 1 0.00 84.10 0.00 84.10 84.10
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 313 2838 13 902 1 0.00 2838.00 0.00 2838.00 2838.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 330 1133 13 97| 1 58.10 450.29 58.10 450.29 508.39
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 358 319 13 96| 1 9.52 140.46 9.52 140.46 149.98
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 381 308 11 902 1 0.00 308.00 0.00 308.00 308.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 417 210 13 0 1 210.00 0.00 210.00 0.00 210.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 466 508 5 0 1 0.00 381.00 0.00 381.00 381.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 623/1 16968 14 0 1 0.00 411541 0.00 411541 411541
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 623/2 247 14 0 1 0.00 19.90 0.00 19.90 19.90
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 624 857 7 0 2 857.00 0.00 857.00 0.00 857.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 625 1210 7 915 2 1210.00 0.00 1210.00 0.00 1210.00
Bebravou
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Podluzany Podluzany 676/1 67441 2 0 2 2517.92 10236.03 2517.92 10236.03| 12753.95
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 728/2 15531 7 0 2 0.00 1577.38 0.00 1577.38 1577.38
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 745 5124 2 0 2 0.00 1270.17 0.00 1270.17 1270.17
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 760/4 584 2 0 2 0.00 129.57 0.00 129.57 129.57
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 773/3 317 11 0 2 317.00 0.00 317.00 0.00 317.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 773/10 959 11 0 2 959.00 0.00 959.00 0.00 959.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 773/13 129 11 0 2 6.47 0.00 6.47 0.00 6.47
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 806/1 370681 2 0 2 1118.96 9739.16 0.01 10.91 10.92
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 806/3 800 2 0 2 0.00 396.08 0.00 396.08 396.08
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 806/6 380 11 0 2 380.00 0.00 380.00 0.00 380.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 806/9 83 11 0 2 83.00 0.00 83.00 0.00 83.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 806/10 213 11 0 2 213.00 0.00 213.00 0.00 213.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 806/12 296 11 0 2 295.81 0.00 295.81 0.00 295.81
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 806/13 417 11 0 2 417.00 0.00 417.00 0.00 417.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 806/28 19 11 1810 2 7.53 2.36 7.53 2.36 9.89
Bebravou
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

806/32

491

11

491.00

0.00

491.00

0.00

491.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

922

301884

4811.55

41440.69

4811.55

41440.69

46252.24

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1017

9074

11

9074.00

0.00

9074.00

0.00

9074.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1342

3455

11

20.82

0.00

20.82

0.00

20.82

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1387/1

1736

0.00

868.00

0.00

868.00

868.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1387/2

443

13

0.00

221.50

0.00

221.50

221.50

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1429/1

3238

11

1879.89

418.93

1879.89

418.93

2298.82

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1450/51

535

13

0.00

535.00

0.00

535.00

535.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1477

4864

11

4153.46

661.26

4153.46

661.26

4814.72

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1478

289

11

289.00

0.00

289.00

0.00

289.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1521

2224

11

169.39

0.00

169.39

0.00

169.39

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1685/2

846

0.00

447.53

0.00

447.53

447.53

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1685/3

85

0.00

13.67

0.00

13.67

13.67

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1735/1

407

11

0.00

407.00

0.00

407.00

407.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1735/2

196

11

0.00

184.43

0.00

184.43

184.43
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1737/3

20

0.00

20.00

0.00

20.00

20.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1737/4

298

0.00

212.12

0.00

212.12

212.12

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1737/5

268

0.00

165.07

0.00

165.07

165.07

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

173716

136

0.00

4.99

0.00

4.99

4.99

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1877/1

509

11

500.10

0.00

500.10

0.00

500.10

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1877/2

4190

11

2197.73

62.62

2197.73

62.62

2260.35

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1889/1

1452

915

1452.00

0.00

1452.00

0.00

1452.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1935/2

7230

465.26

396.89

465.26

396.89

862.15

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1935/3

1368

0.00

17.24

0.00

17.24

17.24

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

1981/2

692

464.76

0.00

464.76

0.00

464.76

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2072/6

26

13

26.00

0.00

26.00

0.00

26.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2079

858

1412

0.00

429.00

0.00

429.00

429.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2111/20

34

13

1730

0.00

17.00

0.00

17.00

17.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2130/16

550

13

1730

0.00

275.00

0.00

275.00

275.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2288/6

7866

0.00

857.34

0.00

857.34

857.34
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Q SLOVENSKY. . , , v . 7126
5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2288/18 1435
Bebravou

1701 2 0.00 1435.00 0.00 1435.00 1435.00

al

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2288/25 2499 2 0 2 0.00 696.48 0.00 696.48 696.48
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2468/6 2514 2 0 2 616.57 0.00 616.57 0.00 616.57
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2476/2 28809 13 0 2 28075.99 0.00 28075.99 0.00 28075.99
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2477/1 18770 13 0 2 18770.00 0.00 18770.00 0.00 18770.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2478/1 682 13 0 2 682.00 0.00 682.00 0.00 682.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2478/2 4821 13 0 2 4821.00 0.00 4821.00 0.00 4821.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2478/3 2099 13 0 2 1332.57 0.00 1332.57 0.00 1332.57
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2480 960 13 915 2 960.00 0.00 960.00 0.00 960.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2483 2180 13 915 2 2180.00 0.00 2180.00 0.00 2180.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2484/1 3355 13 0 2 25.35 386.02 25.35 386.02 411.37
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2484/7 164 14 0 1 0.00 164.00 0.00 164.00 164.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2487/1 637 13 0 2 637.00 0.00 637.00 0.00 637.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2488/2 758 13 0 2 758.00 0.00 758.00 0.00 758.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2488/4 731 13 0 2 730.70 0.00 730.70 0.00 730.70
Bebravou
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Q SLOVENSKY. . , , v . 7126
5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2503 1626 13 0 2 1626.00 0.00 1626.00 0.00 1626.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2512/1 1193 13 0 1 0.00 1193.00 0.00 1193.00 1193.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2512/2 1290 13 0 2 1290.00 0.00 1290.00 0.00 1290.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2520/2 1513 13 0 2 1513.00 0.00 1513.00 0.00 1513.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2524/1 284 11 0 2 284.00 0.00 284.00 0.00 284.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2524/2 680 13 0 2 679.79 0.00 679.79 0.00 679.79
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2524/3 121 11 0 2 121.00 0.00 121.00 0.00 121.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2524/4 466 11 0 2 425.12 0.00 425.12 0.00 425.12
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2524/5 290 11 0 2 290.00 0.00 290.00 0.00 290.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2524/6 474 11 0 2 474.00 0.00 473.46 0.00 473.46
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 25247 745 11 0 2 745.00 0.00 739.55 0.00 739.55
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2524/8 235 11 0 2 235.00 0.00 235.00 0.00 235.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2524/9 968 11 0 2 968.00 0.00 968.00 0.00 968.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2524/10 160 11 0 2 160.00 0.00 160.00 0.00 160.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/3 92 14 0 2 92.00 0.00 92.00 0.00 92.00
Bebravou
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5, POZEMKOVY Neprenajate pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania) 7 02,2006

Udaje podra katastra nehnutelnosti Vymera v sprave a nakladani SPF (m?) Vymera neprenajata v m?

Okres Obec Katastralne uzemie Parcela Vymera Druh poz. LV Um. poz. SR-SPF NV-SPF SR-SPF NV-SPF Spolu

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/4 3423 14 0 2 3423.00 0.00 3423.00 0.00 3423.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/5 507 14 0 2 505.84 1.16 505.84 1.16 507.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/6 40 14 0 2 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/8 808 11 844 2 231.46 33.67 231.46 33.67 265.13
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/9 3163 14 0 1 0.00 1.75 0.00 1.75 1275
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/12 92 11 844 1 26.35 3.83 26.35 3.83 30.18
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/13 29927 11 0 2 29927.00 0.00 29927.00 0.00| 29927.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/15 171 11 0 2 0.00 85.50 0.00 85.50 85.50
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/16 171 11 875 2 91.20 68.40 91.20 68.40 159.60
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/17 296 11 0 2 0.00 98.67 0.00 98.67 98.67
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/23 101 11 1806 2 24.05 33.67 24.05 33.67 57.72
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/27 96 11 1024 2 80.00 16.00 80.00 16.00 96.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/28 190 11 0 2 0.00 97.42 0.00 97.42 97.42
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/31 141 11 0 2 47.00 94.00 47.00 94.00 141.00
Bebravou

Banovce
nad Podluzany Podluzany 2525/33 88 11 1805 2 20.95 29.33 20.95 29.33 50.28
Bebravou
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Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

2126
27.02.2026

Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/37

159

11

159.00

0.00

159.00

0.00

159.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/40

462

11

245.15

216.85

245.15

216.85

462.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/41

115

11

1809

23.00

92.00

23.00

92.00

115.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/47

11

9.00

0.00

9.00

0.00

9.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/49

353

11

1808|

18.91

264.75

18.91

264.75

283.66

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/51

308

11

1034

156.96

151.04

156.96

151.04

308.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/52

127

11

858

52.92

74.08

52.92

74.08

127.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/53

272

11

272.00

0.00

272.00

0.00

272.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/55

38

11

38.00

0.00

38.00

0.00

38.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/57

214

11

844

61.30

8.92

61.30

8.92

70.22

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2525/58

132

11

844

37.81

5.50

37.81

5.50

43.31

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2526

4071

11

915

4071.00

0.00

4071.00

0.00

4071.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2528/1

1597

11

1477.55

2.71

1477.55

2.71

1480.26

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2528/2

13369

11

9011.40

1912.44

9011.40

1912.44

10923.84

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2529/1

39

11

39.00

0.00

39.00

0.00

39.00
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Udaje podra katastra nehnutelnosti

Vymera v sprave a nakladani SPF (m?)

Vymera neprenajata v m?

Okres

Obec

Katastralne Uzemie

Parcela

Vymera

Druh poz.

LV

Um. poz.

SR-SPF

NV-SPF

SR-SPF

NV-SPF

Spolu

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2529/2

4111

11

3186.59

131.02

3186.59

131.02

3317.61

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2530/2

1755

11

1755.00

0.00

1755.00

0.00

1755.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/1

260

11

260.00

0.00

260.00

0.00

260.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/2

74

11

74.00

0.00

74.00

0.00

74.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/3

20

11

20.00

0.00

20.00

0.00

20.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/4

26

11

26.00

0.00

26.00

0.00

26.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/5

156

11

156.00

0.00

156.00

0.00

156.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/6

11

9.00

0.00

9.00

0.00

9.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/7

97

11

97.00

0.00

97.00

0.00

97.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/8

54

11

54.00

0.00

54.00

0.00

54.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/9

28

11

28.00

0.00

28.00

0.00

28.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/10

94

11

94.00

0.00

94.00

0.00

94.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/11

76

11

76.00

0.00

76.00

0.00

76.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/12

100

11

100.00

0.00

100.00

0.00

100.00

Banovce
nad
Bebravou

Podluzany

Podluzany

2531/13

1632

11

1632.00

0.00

1632.00

0.00

1632.00

Strana 10z 11




5? SLOVENSKY.

POZEMKOVY Neprenajaté pozemky v sprave a nakladani SPF (ku dnu generovania)

FOND

Druh pozemku:

2- orna pbda

3- chmelnica

4- vinica

5- zahrada

6- ovocny sad

7- trvaly travny porast

11- vodna plocha

13- zastavana plocha a nadvorie
14- ostatna plocha

Umiestnenie pozemku:
1- intravilan
2- extravilan

Pozemky v sprave a nakladani SPF:
SR-SPF; Slovenska republika - v sprave Slovenského pozemkového fondu (Pozemky vo viastnictve Statu, ktoré spravuje Slovensky pozemkovy fond)

2126
27.02.2026

NV-SPF; Neznamy vlastnik - v nakladani Slovenského pozemkového fondu (Pozemky, pri ktorych nie je znamy vlastnik, s ktorymi naklada Slovensky pozemkovy fond)
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